2

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
     _________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации
Пий-Хемского кожууна

29   июля   2024 года   №   385
г. Туран

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации Пий-Хемского кожууна
в сфере муниципальной службы

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Тыва, администрация Пий-Хемского кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении регламента использования электронных цифровых подписей в администрации Пий-Хемского кожууна» от 28.06.2012 г. № 628 утратившим силу.
2. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Положения об организации работы ПЭП и состава ПЭП» от 01.10.2012 № 992/2 утратившим силу.
3. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении списка общественных инспекторов и оплате их труда» от 18.10.2012 № 1088 утратившим силу.
4. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О Положении об участковой социальной службе, создаваемой в муниципальных образованиях» от 18.02.2013 № 166 утратившим силу.
5. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления администрации Пий-Хемского кожууна, предоставляющих муниципальные услуги и их должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Пий-Хемского кожууна, предоставляющих муниципальные услуги» от 21.03.2013 № 301 утратившим силу.
6. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в муниципальном районе «Пий-Хемский кожуун Республики Тыва» от 04.04.2013 № 357/1 утратившим силу.
7. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О принятии Положения об администрации Пий-Хемского района» от 15.02.2006 № 43/6 утратившим силу.
8. Признать постановление администрации Пий-Хемского кожууна «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, и иными лицами администрации Пий-Хемского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» от 16.03.2016 № 235 утратившим силу.
9. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Пий-Хемского района.
10. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
[bookmark: _GoBack]Пий-Хемского кожууна                                                                В.В. Байыр-оол